Página 1 de 1

  ATA DA 5ª (QUINTA) SESSÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2024–
FUNPEC

Ao 12º (décimo segundo) dia do mês de abril de 2024, às 09h30min (Horário
de Brasília), que por medida de prevenção da COVID-19, realizou, em sessão
pública, sem a presença física dos licitantes, a Comissão de Seleção Pública,
designada através das PORTARIA/FUNPEC nº 005/2023-DG de 05 de julho de
2023, sob a presidência, Sr. Tiago Victor da Silva, e o membro Sr. Júlio César
Bezerra Cavalcante para a abertura da 5ª sessão da SELEÇÃO PÚBLICA Nº
001/2024-FUNPEC, cujo objeto é a “REFORMA NO NPITI - NÚCLEO DE
PESQUISA E INOVAÇÃO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA
INSTALAÇÃO DO LABORATÓRIO DE PROTOTIPAGEM” de acordo com as
especificações e condições constantes no Instrumento Convocatório.
Declarada aberta a sessão, dando início aos trabalhos foi verificado o e-mail
(comissaodeselecao@funpec.br) da Comissão de Seleção, contudo NÃO foi
apresentada nenhuma peça recursal no prazo estabelecido no Instrumento
Convocatório e ressaltado na sessão da 4ª sessão, ou seja, no dia 08 de abril
de 2024. Portanto, foi declarada vencedora a empresa ÍCONE ENGENHARIA
LTDA da Seleção Pública. Desta forma será homologado a Seleção Pública nº
001/2024-FUNPEC, no valor de R$ 211.581,97 (duzentos e onze mil,
quinhentos e oitenta e um real e noventa e sete centavos), e
posteriormente celebrado o Contrato, pela autoridade competente da
Fundação. Nada mais havendo a acrescentar, o Presidente encerrou a
presente Ata às 09:43h.

Natal, 12 de abril de 2024.

Tiago Victor da Silva
Presidente da CSP

Júlio César Bezerra Cavalcante
Membro

Documento digital finalizado por Tiago Victor da Silva (***.397.324-**) em 12 de Abril de 2024, às 09:57.

Assinatura de Documento Digitalizado

Dados do Documento

Descrição: ATA DA 5ª (QUINTA) SESSÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2024– FUNPEC

Criado por: Tiago Victor da Silva (***.397.324-**) em 12 de Abril de 2024 às 09:45

Nome do Arquivo Original: Ata da 5ª (quinta) Sessão - SP 001-2024.pdf

Md5 Checksum do Arquivo Original: a65ded3d082ed56a00da550a3d519bc7

Documento assinado eletronicamente por Tiago Victor da Silva , CPF: ***.397.324-**,
em 12 de Abril de 2024, às 09:46, conforme horário oficial de Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Júlio César Bezerra Cavalcante , CPF:
***.509.504-**, em 12 de Abril de 2024, às 09:50, conforme horário oficial de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://docssign.funpec.br/,
informando o código verificador 6D887B74 e o código CRC 43336F08.